
Uchwała Nr 600/XLII/2018 

                                                  Rady Gminy Lesznowola 

                                           z dnia 28 marca 2018 

                                                                                                                                                            

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu „Utworzenie i/lub wyposażenie placówki 
Klubu „Senior +” w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 

Edycja 2018, Moduł I 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.   
z 2017.,poz.1875 ze zm.) w związku z art.17 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 12 marca2004 roku o 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r., poz.1769 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Gminy Lesznowola przyjmuje  do realizacji  projekt „Utworzenie i/lub wyposażenie      
„ Klub Senior+” w ramach Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020,Edycja 
2018, Moduł I 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

Celem projektu jest  zwiększenie aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym seniorów w wieku 60+, 
nieaktywnych zawodowo, o niskich dochodach , osamotnionych i borykających się z problemami 
zdrowotnymi,  poprzez stworzenie ośrodka wsparcia zapewniającego im organizację czasu wolnego, 
integrację ze środowiskiem lokalnym, samorealizację ,wzmocnienie aktywności fizycznej i 
intelektualnej. Projekt zakłada remont i przystosowanie pomieszczeń w budynku Centrum Integracji 
Społecznej w Magdalence   dla osób starszych i niepełnosprawnych (budowa windy, dobudowanie 
pochylni, zadaszenie tarasu, odnowienie pomieszczeń i pozbawienie barier architektonicznych dla 
osób niepełnosprawnych).Ponadto wyposażenie tych pomieszczeń w urządzenia i sprzęty niezbędne 
do prawidłowego funkcjonowania Klubu (schodołaz kroczący, defibrylator, drabinki, rotor, ergometr, 
materace oraz drobny sprzęt rehabilitacyjny). Klub rozpocznie działalność w grudniu 2018 r w 
wymiarze 3 dni w tygodniu, 4 godziny dziennie. 

Na remont i zakup niezbędnego sprzętu pozyskano dotację z Programu Wieloletniego „Senior +” na 
lata 2015-2020 w wysokości 149.460 złotych wkład własny wyniesie 51.240 złotych 

Realizatorem projektu będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lesznowoli. 

 

 

 

 


